Негосударственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Столичная финансово-гуманитарная академия»
(НОУ ВПО «СФГА»)

ПРИКАЗ
«___» ______________ 201__г.             № ______________

«О приоритетности вступительных испытаний

в перечне вступительных испытаний при приёме на обучение на программы подготовки

бакалавров в НОУ ВПО «СФГА» на 2015-2016 учебный год»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 09 января 2014 г. № 1 «Об

утверждении перечня вступительных испытаний при  приёме на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам специалитета», приказом Министерства

образования и науки РФ от 28 июля 2014 г. № 839 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2015/2016 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить для каждого направления подготовки, входящего в перечень вступительных

испытаний при приёме на обучение на 1 курс по программам бакалавриата по результатам ЕГЭ

и вступительных испытаний, проводимых   НОУ ВПО «СФГА» самостоятельно,

приоритетность вступительных испытаний:

Направление подготовки Приоритетность вступительных испытаний

Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3
09.03.03 (230700.62)
Прикладная информатика

Математика  Информатика и

ИКТ

Русский язык

37.03.01 (030300.62) Психология Биология  Обществознание   Русский язык

 38.03.01 (080100.62) Экономика Математика  Обществознание  Русский язык

38.03.02 (080200.62)  Менеджмент Математика  Обществознание  Русский язык
 38.03.03 (080400.62)
Управление персоналом

Математика  Обществознание  Русский язык

 39.03.02 (040400.62)
 Социальная работа

История  Обществознание  Русский язык

40.03.01 (030900.62)
Юриспруденция

Обществознание  История  Русский язык

 42.03.01 (031600.62)
Реклама и связи с

общественностью

Обществознание  История  Русский язык

43.03.03 (100100.62) Сервис Математика  Обществознание  Русский язык

44.03.03 (050700.62)  Специальное

(дефектологическое)

образование

Биология  Обществознание  Русский язык

 54.03.01 (072500.62)  Дизайн  Литература  Творческий

конкурс

Русский язык

Ректор

В.В.Грачев

Исп: Сумбаева О.Н. (978-34-39)